榆林市水利水保综合执法支队关于

2022年1月1日—2022年10月31日接受

生产建设项目水土保持设施自主验收报备的公告

    根据水土保持法及生产建设项目水土保持设施自主验收管理的有关规定，2021年1月份-10月份我支队接受了24个生产建设项目水土保持设施自主验收报备。现将有关情况予以公告，公告期为发布之日起30日。

联系电话：0912-8192823（榆林市水利水保综合执法支队）

2022年1月份-10月份接受的生产建设项目水土保持设施自主验收报备
	序号
	生产建设项目名称
	报备申请单位
	水土保持设施验收报告编制单位
	水土保持监测总结报告编制单位
	接受报备时间

	1
	佳县乌镇50MW风电场米脂至王家坪110千伏送出线路工程
	榆林国能新能源有限公司
	榆林市永安生态科技有限公司
	榆林市永安生态科技有限公司
	2022.1.20

	2
	佳县乌镇50MW风电项目升压站 ～米脂风电二期110kV送出线路工程
	榆林国能新能源有限公司
	榆林市永安生态科技有限公司
	榆林市永安生态科技有限公司
	2022.1.20

	3
	新晶榆阳50兆瓦光伏电站平价上网项目
	榆林新晶太阳能发电有限公司
	榆林市永安生态科技有限公司
	榆林市金翼生态工程咨询有限公司
	2022.1.24

	4
	靖边雷家山风电场110kv升压站工程(报告表）
	国能靖边新能源有限公司
	陕西华大土地开发工程有限公司
	陕西黄河生态工程有限公司
	2022.3.29

	5
	协鑫榆阳区一期风电项目
	榆林协鑫智慧风力发电有限公司
	榆林市绿巨人技术服务有限公司
	榆林市绿巨人技术服务有限公司
	2022.4.6

	6
	神华榆林能源化工有限公司
40万吨/年合成气制乙二醇项目
	神华榆林能源化工有限公司
	陕西杨凌绿诚生态技术咨询有限公司
	黄河流域水土保持生态环境监测中心
	2022.4.7

	7
	国电定边陈梁风电场50MW工程
	国电定边新能源有限公司
	深圳市源远水利设计有限公司
	陕西北林生态科技服务有限公司
	2022.4.26

	8
	华能定边公布井50MWp光伏发电项目
	华能定边新能源发电有限公司
	陕西众恒项目管理有限公司
	陕西华大土地开发工程有限公司
	2022.6.1

	9
	华能陕西靖边电力有限公司东坑伊当湾100MWp光伏电站项目
	华能陕西靖边电力发电有限公司
	中水珠江规划勘测设计有限公司
	陕西绿源水利水保技术咨询服务有限公司
	2022.6.13

	10
	榆林协和新能源有限公司府谷哈镇风电场二期项目
	榆林协和新能源有限公司
	陕西腾纵工程项目管理有限公司
	陕西腾纵工程项目管理有限公司
	2022.6.14

	11
	榆林市运动员村项目
	榆林科创新城建设有限公司
	榆林山水湖林生态治理有限公司
	榆林永欧生态科技有限公司
	2022.7.15

	12
	中科院洁净能源创新研究院榆林分院
	榆林科创新城建设管理委员会
	榆林永欧生态科技有限公司
	榆林市海滨水利工程设计有限公司
	2022.7.20

	13
	龙源横山双城风电项目
	龙源横山新能源有限公司
	陕西绿馨水土保持有限公司
	陕西绿馨水土保持有限公司
	2022.7.29

	14
	大唐陕西定边胡尖山一期50MW风电场工程
	大唐定边胡尖山新能源有限公司
	陕西绿馨水土保持有限公司
	陕西盈满水利工程有限公司
	2022.8.8

	15
	大唐陕西定边胡尖山二期50MW风电场工程
	大唐定边胡尖山新能源有限公司
	陕西绿馨水土保持有限公司
	陕西华大土地开发工程有限公司
	2022.8.8

	16
	大唐定边双山5万千瓦风电场项目
	大唐定边风力发电有限责任公司
	陕西欧科生态工程咨询有限公司
	陕西盈满水利工程有限公司
	2022.8.12

	17
	太科定边30兆瓦光伏电站项目
	定边县储能太科电力有限公司
	陕西永恒鑫工程咨询有限公司
	陕西利源莱生态技术服务有限公司
	2022.8.23

	18
	定边县沃驰100MW平价光伏发电项目
	定边县沃驰新能源有限公司
	陕西永恒鑫工程咨询有限公司
	陕西利源莱生态技术服务有限公司
	2022.8.23

	19
	陕西冠翔新能源有限公司榆阳区海流滩分散式风电项目
	陕西冠翔新能源有限公司
	榆林诚勇毅环保科技有限公司
	榆林秦水源环境工程技术服务有限公司
	2022.8.30

	20
	陕西冠誉达新能源有限公司榆阳区西红墩分散式风电项目
	陕西冠翔新能源有限公司
	榆林诚勇毅环保科技有限公司
	榆林秦水源环境工程技术服务有限公司
	2022.8.31

	21
	神木县国通新能源有限公司神木中鸡一期风电场工程项目
	神木县国通新能源有限公司
	榆林市榆阳区海宇水利技术服务中心
	榆林市绿海生态工程有限公司
	2022.9.26

	22
	榆阳区金鸡滩镇掌盖界村西张牛湾小组新建新农村项目
	陕西省榆林市榆阳区金鸡滩镇掌盖界村村民委员会
	榆林市永安生态科技有限公司
	榆林市金翼生态工程咨询有限公司
	2022.10.12

	23
	陕西靖边明阳新能源发电有限公司靖边靖安分散式风电项目
	陕西靖边明阳新能源发电有限公司
	陕西盈满水利工程有限公司
	陕西盈满水利工程有限公司
	2022.10.21

	24
	大牛地区块陕西境内2019年度天然气滚动开发产能建设工程
	中国石油化工股份有限公司华北油气分公司采气一厂
	西安黄河工程建设咨询有限公司
	黄河水利委员会西峰水土保持科学实验站
	2022.10.24